2022 年６月 16 日

株主各位

会 社 名 川本産業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員    福井 誠

 （コード：3604 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員経営企画室室長 吉田 康晃

（TEL.06-6943-8951）

「第 92 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2022 年６月３日付にてご送付いたしました「第 92 期定時株主総会招集ご通知」におきまして、一部訂正す

べき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの記載をもちまして、

下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

１． 訂正箇所（訂正箇所に下線を付しております）

(１)第 92 期定時株主総会招集ご通知６ページ

株主総会参考書類 第２号議案 候補者番号１ 福井誠  略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

【訂正前】

候補者
番 号

ふ り が な

氏     名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所 有 す る
当社の株式数

１

社 内 再 任

ふく い   まこと

福 井   誠

(1960年10月17日生)

1979年４月 山口医療器株式会社入社

4,900株

2001年８月 当社入社

2012年４月 商事営業本部販売部部長

2014年４月 執行役員コンシューマ営業本部本部長

2015年６月 取締役常務執行役員営業統括

兼 コンシューマ営業本部本部長

2015年10月 取締役常務執行役員営業統括

兼 コンシューマ営業本部本部長

兼 営業開発室室長

2015年12月 代表取締役専務執行役員営業統括

2017年10月 代表取締役専務執行役員営業統括

兼 コンシューマ営業本部本部長

2018年４月 代表取締役専務執行役員営業統括

2018年６月 代表取締役副社長執行役員営業統括

2019年１月 代表取締役副社長執行役員営業統括

兼 マーケティング本部本部長

2020年４月 代表取締役副社長執行役員営業統括

2020年６月 代表取締役社長執行役員営業統括

兼 マーケティング統括

2021年４月 代表取締役社長執行役員営業統括（現任）

2021年６月 株式会社サカキＬ＆Ｅワイズ取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

ニシキ株式会社取締役

株式会社サカキＬ＆Ｅワイズ取締役

〔取締役候補者とした理由〕

福井誠氏は、2001年の当社入社以来、営業部門の要職を歴任し、当社の卸売業の業容拡大を図って

まいりました。2015年に取締役常務執行役員に就任し、営業統括として卸売業のみならず、製造業の

拡大にも尽力しております。2018年６月に代表取締役副社長、2020年６月より代表取締役社長として、

優れた経営判断能力・リーダーシップを発揮しながら経営を担っており、引き続きその能力を活かし

た業務を遂行することを期待し、取締役候補者としております。

【訂正後】

候補者
番 号

ふ り が な

氏     名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所 有 す る
当社の株式数

１

社 内 再 任

ふく い   まこと

福 井   誠

(1960年10月17日生)

1979年４月 山口医療器株式会社入社

4,900株

2001年８月 当社入社

2012年４月 商事営業本部販売部部長

2014年４月 執行役員コンシューマ営業本部本部長

2015年６月 取締役常務執行役員営業統括

兼 コンシューマ営業本部本部長

2015年10月 取締役常務執行役員営業統括

兼 コンシューマ営業本部本部長

兼 営業開発室室長

2015年12月 代表取締役専務執行役員営業統括

2017年10月 代表取締役専務執行役員営業統括

兼 コンシューマ営業本部本部長

2018年４月 代表取締役専務執行役員営業統括

2018年６月 代表取締役副社長執行役員営業統括

2019年１月 代表取締役副社長執行役員営業統括

兼 マーケティング本部本部長

2019年12月 ニシキ株式会社取締役（現任）

2020年４月 代表取締役副社長執行役員営業統括

2020年６月 代表取締役社長執行役員営業統括

兼 マーケティング統括

2021年４月 代表取締役社長執行役員営業統括（現任）

2021年６月 株式会社サカキＬ＆Ｅワイズ取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

ニシキ株式会社取締役

株式会社サカキＬ＆Ｅワイズ取締役

〔取締役候補者とした理由〕

福井誠氏は、2001年の当社入社以来、営業部門の要職を歴任し、当社の卸売業の業容拡大を図って

まいりました。2015年に取締役常務執行役員に就任し、営業統括として卸売業のみならず、製造業の

拡大にも尽力しております。2018年６月に代表取締役副社長、2020年６月より代表取締役社長として、

優れた経営判断能力・リーダーシップを発揮しながら経営を担っており、引き続きその能力を活かし

た業務を遂行することを期待し、取締役候補者としております。

(２) 第 92 期定時株主総会招集ご通知 15 ページ

(提供書面)事業報告 １.企業集団の現況 (1)当連結会計年度の事業の状況 ①事業の経過及び成果

2) 主な事業の概況

 【訂正前】

（コンシューマ事業）

コンシューマ事業では、感染管理製品、育児用品、介護製品、口腔ケア製品、各種衛生材料及び医療

用品等の幅広い製品を、大手量販店、ドラッグストアや通信販売事業者などの多くの顧客に対し販売を

いたしました。感染管理製品につきましては、前期と比較すると販売価格が下落傾向にあり、利益率は

低下しております。

 結果、売上高は21,472,461千円（前年同期比2.4％増）、経常利益は967,037千円（同3.2％減）とな

りました。

【訂正後】

（コンシューマ事業）

コンシューマ事業では、感染管理製品、育児用品、介護製品、口腔ケア製品、各種衛生材料及び医療

用品等の幅広い製品を、大手量販店、ドラッグストアや通信販売事業者などの多くの顧客に対し販売を

いたしました。感染管理製品につきましては、前期と比較すると販売価格が下落傾向にあり、利益率は

低下しております。

 結果、売上高は21,472,461千円（前年同期比2.3％増）、経常利益は967,037千円（同3.2％減）とな

りました。

以 上